ol
Denov tadbirkorlik va pedagogika instituti Aniq va tabiiy fanlar fakulteti
Biologiya va qishloq xo*jalik maxsulotlari texnologiyalari kafedrasi o'gituvchilari
Oltinsoy tuman 23-sonli umumiy o’rta ta’lim maktabida metodik yordam
ko’rsatishga bag‘ishlangan yig’ilish
BAYONNOMASI

Oltinsoy tumani 2024 yil noyabr

Qatnashdilar: Biologiya va Qishloq xo‘jalik maxsulotlari texnologiyalari
kafedrasi professor-o'qituvchilari
Sariosiyo tuman 23-sonli umumiy o’rta ta’lim maktabi
o‘gituvchilari va o‘quvchilari, abituriyentlar
DAVRA SUHBATINING MAVZUSI:
Aniq va tabiiy fanlar fakulteti Biologiya va Qishlog xo‘jalik maxsulotlari
texnologiyalari kafedrasi professor-o'gituvchilari tumandagi Oltinsoy tuman 23-sonli
umumiy o’rta ta’lim maktabning o‘gituvchilari va o‘quvchilari bilan uchrashib metodik
yordam ko’rsatish maqsadida 7-sinf zoologiya va 8-sinf odam va uning salomatligi darsi
mavzulari uchun qo’llaniladigan plakatlar va botanika darsi uchun gerbariylar

topshirildi

B - 9

R T

-
e

x
Y~
. g,

el g7

5 7
. =
z P
y)

Fo' l‘ >. v 0
fo = !
¥,
= ek g
G s

§i
5|

|
; .
|
[
i .
i
| -I :
A A\
L L1 RS
1 0 | A .
] A
\
= -g
. e
s
o
- "
-t ¥




Ushu topshirilgan plakatlardan foydalangan holda dars mashg’ulotlari o'tib
nerildi,bundan maktab o’qituvchilari va o’quvchilari hursand bo’lishdi.

QAROR QILADI:
. DTPI Biologiya va gqishlog xo‘jal/i}%@maxs,glqt]ari texnologiyalari kafedrasi

professor-o‘qiluvchilari tomonidan ny ~g§ikfy6ﬁd\§m\davom ettirilsin
F/ O, oA

Aniq va tabiiy fanlar fakulteti dekani: |:
Kafedra mudiri:

B.Iraliyev
M.K.Hamroyeva

T



